Secretaria de Gestão de Pessoas
Assembléia Legislativa de

mm

ATO K 199/2018

A MESA DIRETORA DA ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO,

no uso das atribuições que lhe confere o Regimento Interno,

RESOLVE:

Nomear os servidores abaixo relacionados para o exercício dos cargos em comissão, a partir de
03/05/2018:

MAT. NOME CARGO SÍMBOLO LOTAÇÃO

42555 ERIC SAN ALVES RODRIGUES

ASSISTENTE DE COMISSÃO

PERMANENTE ASI-III

CONSULTORIA TEC.

JURÍDICA DA MESA

27325 JOÃO BATISTA

ASSISTENTE DE SERVIÇOS

GERAIS-GARÇOM ASI-III

SECRETARIA DE ADM.

PATRIMÔNIO

42553 MÍRIAM DA ANUNCIAÇÃO
ASSISTENTE DA MESA

DIRETORA ASI-III CONSULTORIA LEGISLATIVA

42440 REGIANE ANDRÉA DE ASSIS ASSESSOR DA AUDITORIA ASE-II AUDITORIA GERAL

41812

RICHARD GARRINCHA TOLETO

MENDES

ASSISTENTE DE SERVIÇOS

GERAIS-RECEPÇÂO ASI-III

SECRETARIA DE ADM.

PATRIMÔNIO

REGISTRADO, PUBLICADO, CUMPRA-SE.

Sala das Reuniões, em Cuiabá, 3Rde maio de 2018.

Deputado EDUARDO BOTE

Presidente

Dados lançados na
Vida Funcional

/C5 f \ %

WomMcx^
C

iT

DêPtítâaiiGuilherme Jraluf

Deputado GUII^RME IVfALl/F

1® Secretário

0 ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA DE MATO GROSSO ( CNPJ; 03 929 0^9/0001-11
^ Avenida André Antônio Maggi, n" 6. setor A. CPA. CEP 78049-901. Cuiabá/MT

www.al.mt.gov.br 0 FaceALMT Q (65) 3313-6670